[image: image1.png]

                    Дума Шегарского района

                            Томской области

                  Р Е Ш Е Н И Е

с.Мельниково

от 25.01 2007г.                                                                                                           № 112
О внесении изменений  в решение

 Думы Шегарского района

от 19.07.2006 г. № 54 «Об утверждении

Положения о юбилейной  медали

«За заслуги перед Шегарским районом»

                                            Дума Шегарского района решила:

1.Внести  в решение Думы Шегарского района от 19.07.2006г. № 54 «Об утверждении Положения о юбилейной медали «За заслуги перед Шегарским районом» следующие изменения:

в  Положении о юбилейной медали «За заслуги перед Шегарским районом»:
а) пункты  8,9,10 изложить в следующей редакции:

         «8. Гражданам, награжденным юбилейной медалью «За заслуги перед Шегарским районом», устанавливается ежегодная денежная выплата в размере 5000 рублей на одного получателя.

           9. Денежная выплата производится на основании:

          - заявления гражданина, поданного на имя Главы Шегарского района;

          -паспорта;

          - удостоверения к медали «За заслуги перед Шегарским районом».
          10. «Реализация пункта 8 начинается с 01 января 2007 года»;

            б) пункт 11 исключить;

            в) пункты 12 – 18 Положения считать соответственно пунктами 11-17.

           2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Шегарский вестник».

Глава Шегарского района                                            О.И.Майков